یونگ، کارل گوستاو. ۱۳۹۲. *انسان و سمبول‌هایش*. ترجمه محمود سلطانیه. چ نهم. تهران: جامی.

_____ ۱۳۶۸. *چهار صورت مثالی*. ترجمه پروین فرامرزی. مشهد: آستان قدس

رضوی.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

References

- Akbari Gandomāni, Heibat-ollāh and Nāser Nikou-bakht. (2006/1385SH). "banā-hā-ye asātiri va rāz-e jāvdānegi dar ostoureh melli o mazhabi". *Journal of Pazhouhesh-e Zabān o adab-e Fārsi*. No. 7.
- Akbri Gandomāni, Heibat-ollāh and Hojjat 'Abbāsi. (2008/1387SH). "pazhouheshi darbāreh seh ostoureh giyāhi dar masnavi ma'navi". *Nashriyeh-ye Matn-pazhouhi-ye Adabi*. No. 37.
- Aliakbari, Nasrin and Meisam Roustae. (1992/2013SH). "Tahlil-e sakhtāri – ostourei-e hekāyat-e gholām o bāzargān dar Marzbān-nāmeḥ" *Āzad University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. No. 33.
- Amir-ghāsemi, Minou. (2012/1391SH). *Darbāreh-ye ghesseh-hā-ye ostoureh-i*. Tehrān: Markaz.
- Bahār, Mehrdād. (2012/1391SH). *Pazhouheshi dar asātir-e Iran*. 9th ed. Tehrān: Āgah.
- Campbell, Joseph. (2012/1391SH). *Ghodrat-e ostoureh (The Power of myth)*. Tr. by 'Abbās Mokhber. 7th ed. Tehrān: Markaz.
- Cumont, Franz. (2001/1380SH). *Āein-e por-ramz o rāz-e Mitrāei (Mysteres de Mithra)*. Tr. by Hāshem Razi. Tehrān: Bahjat.
- Eliade, Mircea. (2007/1386SH). *Chešm-andāz-hā-ye ostoureh (Aspects du mythe)*. Tr. by Jalāl Sattāri. 2nd ed. Tehrān: Tous.
- Eliade, Mircea. (2013/1392SH). *Ā'ein-hā va nemād-hā-ye tasharrof (Rites & Symbols of Initiation - The Mysteries of Birth & Rebirth)*. Tr. by Māni Sālehi 'Allāmeḥ. Tehrān: Niloufar.
- Esmā'eili, Hossein. (2010/1389SH). "dāstān-e zāl az didgāh-e Ghowm-shenāsi". *Tan-e pahlevān o ravān-e kheradmand: Pazhouhesh-hā-i tāzeh dar shahnāmeḥ*. Ed. by Shāhrokh Meskoub. 3rd ed. Tehrān: Tarh-e Now.
- Ferdowsi, Abolghāsem. (1997/1376SH). *Shāhnāmeḥ*. Ed. by Julius Mohl. 4th ed. Tehrān: Behzād.
- Frazer, James George. (2013/1392SH). *Shākkeh-ye zarrin (pazhouheshi dar jādu va din) (The golden bough: a study in religion and magic)*. Tr. by Kāzem Firouzmand. 7th ed. Tehrān: Āgah.
- Cuddon, John Anthony. (2001/1380SH). *Farhang-e adabiyāt o naghd (a dictionary of literary terms)*. Tr. by Kāzem Firouzmand. Tehrān: Shādegān.
- Gorji, Mostafā and Zohreh Tamim-dāri. (2012/1391SH). "tatbigh-e pir-e moqān-e divan-e Hāfez bā pir-e kheradmand-e Young". *Āzad*

University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature. Year 8. No. 28.

Hākemi Vālā, Esmā'eil and Hossein Mansouriyān Sorkh-geryeh. (2006/1385SH). "ostoureh dar she'r-e now-gerāyān". *The quarterly Journal of National Studies*. No. 2. Period 7.

Hamidiyān, Sa'eid. (2010/1389SH). *Sharh-e showgh*. Tehrān: Ghatreh.

Hasan-pour Ālāshti, Hossein and Morād Esmā'eili. (2009/1388SH). "tahlil-e ostoureh-hā dar ash'ār-e Siyāvash Kasrāei". *Nashriyyeh-ye Adab-pazhouhi*. No. 9.

Jung, Carl Gustav. (2013/1392). *Ensān va sambol-hā-yash (man and his symbols)*. Tr. by Mahmoud Soltāniyyeh. Tehrān: Jāmi.

Jung, Carl Gustav. (1989/1368SH). *Chahār sourat-e mesāli (Four archetypes, mother, rebirth spirit, Trickster)*. Tr. by Parvin Faramarzi. Mashhad: Āstān-e Ghods-e Razavi.

Karimi panāhi, Mali'he and Abol-qāsem Radfar. (2011/1390SH). "Tajalli-e ostoureh dar she'r-e M. Sereshk", *Adabiāt-e pārsi-e Mo'āser Journal*, No. 1.

Keivāni, Majd-oddin. (2011/1390SH). "bāztāb-e daroun-māyeh-hā-ye chand ostoureh dar āsār-e 'erfāni o soufiyāneh fārsi". *Nāmeḥ Farhangestān*. No. 46.

Khorramshāhi, Bahā'-oddin. (2001/1380SH). *Hāfez-nāmeḥ*. 12th ed. Tehrān: 'Elmi o Farhangi.

Meskoub, Shāhrokh. (2010/1389SH). "Bakht o kār-e pahlavān dar āzmoun-e haft-khān", *Tan-e Pahlevān va Ravān-e Kheradmand (Pazhouhesh-hā-i Tāzeh dar Shāhnāmeḥ)*. 3rd ed. Tehrān: Tarh-e Now.

Mo'ein, Mohammad. (2008/1387SH). *Majmou'eh maghālāt (Collection of Articles)*. With the effort of Mahdokht Mo'ein. Tehrān: Sedā-ye Mo'āser.

Mohammad ibn-e Monavvar. (2011/1390H). *Asrār-ottowhid fi maghāmāt-e sheikh Abu-sa'eid*. Ed. by Mohammad Rezā Shafi'i Kadkani. Tehrān: Āgah.

Varāvini, Sa'd-oddin. (2001/1380SH). *Marzbān-nāmeḥ*. Ed. by Khalil Khatib Rahbar. 7th ed. Tehrān: Safi-'alishāh.